ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 030 - 30 DE JUNHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F3510DF950E

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 010/2024 - PMSJPI/PI.
CONTRATO N° 079/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
inscrita na CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N -
São João do Piauí - PI representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho
Moura CPF: 891.052.733-15.

CONTRATADA: RAIMUNDO FERREIRA DA SILVA NETO CNPJ
20.291.721/0001-05, sediada na Av. Henrique Coelho Nº 495, CENTRO / SÃO JOÃO
DO PIAUI / PI / CEP 64760-000, neste ato representado pelo Sr. Raimundo Ferreira da
Silva Neto CPF: 504.179.403-00.

OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato
referente a   CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPCIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E RECUPERAÇÃO DE
IMPRESSORAS, COMPUTADORES, ESTABILIZADORES, SCANNERS E
NOBREAKS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
ADMINISTRAÇÃO E DEMAIS SECRETARIAS.

VALIDADE: Por 06 (seis) meses, a contar a partir do dia 01 de julho de 2025.
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 12.361.0004.2023.0000;
12.361.0004.2028; 12.365.0004.2052.0000; 12.365.0004.2025.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39
FONTE DE RECURSO: 500, 540, 542, 550, 569
São João do Piauí, 30 de junho de 2025.
Ana Marcia Coelho
AGENTE DE CONTRATAÇÃO